
Assisterende avdelingsleder og fag og
kvalitetsansvarlig søkes til vårt kompetansemiljø i ECIT

Services AS i Førde og Florø

ECIT Services AS er i stadig vekst og vi søker nå assisterende avdelingsleder og/eller fagansvarlig
til vårt kompetansemiljø i Førde og Florø.
Som assisterende avdelingsleder vil du ha ansvar for å videreutvikle arbeidsplassen i samarbeid
med avdelingsleder og inngå som en del av den utvidede ledergruppen i selskapet. Vi søker deg
som brenner for økonomifaget, er relasjonsbyggende, faglig sterk, løsningsorientert og bidrar til
trivsel og engasjement på arbeidsplassen. 
Du vil få stor påvirkningskraft i utvikling av egen rolle og dine viktigste ansvarsområder som vil
avtales nærmere kan være:
 
Fag og kvalitetsansvarlig:

Veilede både ansatte og kunder med faglige problemstillinger●

Ansvar for rutiner og oppfølging av fag og kvalitet på kontoret●

Delta aktivt i kvalitetsgruppen i selskapet og bidra til utvikling av rutiner, kurs og maler●

Bidra til kvalitetssikring, løpende rapportering og avsluttende oppgaver for kunder●

Utarbeidelse og kvalitetssikring av skattemelding, årsregnskap og konsernregnskap ●

 
Assisterende avdelingsleder:

Personalansvar og medarbeiderutvikling●

Ressursplanlegging●

Støtte avdelingsleder i drift og utvikling av avdelingen ●

Fakturering og prismatrise  ●

Levere økonomisk rådgivning til kunder etter deres ønsker og behov●

Bidra til at kundene får de riktige løsningene og tjenestene●

Opprettholde profesjonell kommunikasjon med kunder og samarbeidspartnere●

Delta i og ta eierskap i ulike prosjekter og forretningscase, både internt i organisasjonen og

eksternt

●

Bistå med salgsprosesser i samarbeid med vårt salgsteam ●

 
Du er trygg i rollen som fag og kvalitetsansvarlig og/eller assisterende avdelingsleder, og har
erfaring fra noen av disse områdene: 

Regnskapsføring, revisor, business controller eller lignende ●

Skatt og avgift●

Kvalitetssikring og risikovurderinger ●

Regnskapsrelatert rådgivning●

Løpende rapportering av perioderegnskap●

Utarbeidelse av skattemelding og årsregnskap ●

Ledererfaring●

 
Dine kvalifikasjoner:

Høyrere økonomisk utdanning, for eksempel siviløkonom, statsautorisert revisor eller

statsautorisert regnskapsfører

●

Minimum 5 års relevant arbeidserfaring ●

Evne til å bygge sterke relasjoner, både internt og eksternt●

Kundefokusert og bidrar til et positivt arbeids- og læringsmiljø●

God forretnings- og økonomiforståelse●

Generell systemforståelse og interesse for teknologi●

Evne til å ta initiativ, jobbe selvstendig og strukturert ●



God muntlig og skriftlig fremstillingsevne●

 
Vi tilbyr: 

Spennende utviklingsmuligheter i et solid selskap i vekst og endring ●

Et trivelig arbeidsmiljø med stor takhøyde og gode relasjoner●

Et aktivt fagmiljø med sterkt engasjement for kontinuerlig utvikling●

Stabil kundemasse og et godt omdømme i markedet ●

Utfordrende arbeidsoppgaver og muligheten til å påvirke din egen arbeidsdag●

Attraktive lønnsbetingelser●

Muligheten til å delta i konsernets ulike kurs og lederutviklingsprogram i regi av ECIT

Academy

●

Flotte lokaler sentralt beliggende på Apotekargarden i Førde og på Horne Brygge i Florø

(hovedarbeidssted avtales nærmere)

●

Fleksibel arbeidstidsordning●

Mulighet til å bli partner i selskapet ●

 
Er du vår nye kollega? 
Hvis dette høres spennende ut, ønsker vi gjerne å høre fra deg! Aktuelle kandidater vil bli kontaktet
løpende. Har du spørsmål eller ønsker mer informasjon om stillingen? Ta kontakt med
avdelingsleder, Cecilie Halvorsen, på tlf. 94 85 01 74 eller via e-post: ckhalvorsen@ecit.no
*I henhold til GDPR bes du søke via systemet, og ikke direkte til kontaktpersonen (e) oppført i
denne annonsen.
 
 
Om selskapet:
ECIT Services AS er en del av ECIT som er et av Nordens største teknologi- og økonomi hus med
over 2600 ansatte og over 3 milliarder i omsetning. Vi har samlet alt kunden trenger innen økonomi
og IT på ett sted, og jobber hver dag for å gjøre det enklere for våre kunder å drive selskap.

Entreprenørskap er viktig for oss, og du møter en partner uansett hvilket kontor du besøker. Vi
mener den lokale kunnskapen, engasjementet og tilstedeværelsen er viktig for å skape et
engasjerende arbeidsmiljø, og for at kundene våre skal lykkes.

Vi satser på utvikling av våre medarbeidere, og det finnes gode muligheter for å realisere dine
karrieremål hos oss. Fra selskapet ble etablert i 2013, har vi vokst til et konsern med kontorer i
Norge, Sverige, Danmark, England, Polen, Litauen, Tyskland, Finland og Island. ECIT er fortsatt et
ungt selskap med store vekstambisjoner, og som medarbeider hos oss får du være med på den
spennende reisen.

Vår bedriftskultur er preget av våre verdier: Integritet, Mot, Åpen kommunikasjon og
Entreprenørskap. I ECIT bruker vi våre verdier for å nå våre strategiske mål. De fungerer som vår
rettesnor og veileder oss i både store og små valg.
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